

Årsredovisning för
Skånes Advokatbyrå AB

559320-4182

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carin Abrahamsson Hanquist
Styrelseledamot

2026-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skånes Advokatbyrå AB, 559320-4182, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet inom de flesta juridiska områden samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 50% av Advokat Abrahamsson i Skåne AB, org.nr 556974-9020, och till 50% av Advokat Caroline Davidsson AB, org.nr 559072-7367.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avvecklat två av sina kontor vilket har medfört extra kostnader.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	553	812	747	622
Resultat efter finansiella poster	-12	80	101	13
Soliditet %	56,4	51,3	47,7	35,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 32% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att bolaget sedan andra halvan av 2025 skalat ner och bara har de två ägarbolagen som hyresgäster kvar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	111 619	60 490
Balanseras i ny räkning		60 490	-60 490
Årets resultat			-11 805
Belopp vid årets utgång	50 000	172 109	-11 805

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	172 109
Årets resultat	-11 805
Summa	160 304
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	160 304
Summa	160 304

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		553 315	812 249
Övriga rörelseintäkter		13 210	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		566 525	812 249
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-577 924	-732 036
Summa rörelsekostnader		-577 924	-732 036
Rörelseresultat		-11 399	80 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	346
Räntekostnader och liknande resultatposter		-498	-100
Summa finansiella poster		-406	246
Resultat efter finansiella poster		-11 805	80 459
Resultat före skatt		-11 805	80 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 969
Årets resultat		-11 805	60 490

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		47 624	0
Övriga fordringar		22 266	16 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 700	65 202
Summa kortfristiga fordringar		111 590	81 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		261 336	351 625
Summa kassa och bank		261 336	351 625
Summa omsättningstillgångar		372 926	432 843
SUMMA TILLGÅNGAR		372 926	432 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 109	111 619
Årets resultat		-11 805	60 490
Summa fritt eget kapital		160 304	172 109
Summa eget kapital		210 304	222 109
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 448	36 770
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 875	19 750
Skatteskulder		0	27 217
Övriga skulder		9 299	37 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 000	89 200
Summa kortfristiga skulder		162 622	210 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 926	432 843

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Simrishamn

Carin Abrahamsson Hanquist

2026-05-12

Carin Abrahamsson Hanquist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Peter Hasselgren

Peter Hasselgren
Godkänd revisor
